[bookmark: _GoBack]
	[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
18.12.2023 ç.  № 1477
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2023 г. № 1477
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа от 30 декабря 2022г. № 1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 30 декабря 2022г. № 1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 15 марта 2023 года № 215), дополнить следующими позициями:

	«Начальник отдела в управлении администрации Комсомольского муниципального округа

	Пресс – секретарь главы администрации Комсомольского муниципального округа

	Специалист – эксперт».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики».

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                            Н.Н. Раськин
image1.jpeg